drugi wylosowany laureat rezerwowy nagrody VII-go stopnia będzie rezerwą dla drugiego 
wylosowanego laureata podstawowego nagrody VII-go stopnia). 

NAGRODY 

13.1 Nagrodą I-go stopnia w loterii jest rower elektryczny GASGAS TRA 5 czarny  
o wartości 8 098,00 zł (słownie: osiem tysięcy dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100) 
brutto.  
W całej loterii przewidziano 1 (słownie: jedną) nagrodę I-go stopnia.  

Do ww. jednostkowej nagrody I-go stopnia organizator przygotował nagrodę pieniężną  
w wysokości 899,78 zł (słownie: osiemset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 78/100) na 
pokrycie zryczałtowanego podatku dochodowego od osób fizycznych (10% wartości 
nagrody), z tym zastrzeżeniem, że nagroda ta nie jest przewidziana (nie jest należna) dla 
laureata nagrody I-go stopnia będącego podatnikiem podatku dochodowego od osób 
prawnych. Łączna całkowita jednostkowa wartość nagrody I-go stopnia – z uwzględnieniem 
ww. zryczałtowanego podatku od osób fizycznych - wynosi 8 997,78 zł (słownie: osiem 
tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych 78/100) brutto. Część pieniężna nagrody 
w wysokości 899,78 zł (słownie: osiemset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 78/100) zostanie 
przeznaczona na pokrycie należnego zryczałtowanego podatku dochodowego od osób 
fizycznych od wygranej w wysokości 10% wartości nagrody. Organizator odprowadzi należny 
podatek dochodowy (PIT) do właściwego urzędu skarbowego oraz złoży stosowną 
deklarację zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 
Maksymalna łączna wartość nagrody I-go stopnia w loterii – z uwzględnieniem ww. 
zryczałtowanego podatku od osób fizycznych – wynosi 8 997,78 zł (słownie: osiem tysięcy 
dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych 78/100) brutto. 

13.2 Nagrodą II-go stopnia w loterii jest smartfon iPhone 17 Pro 5G 256GB 6.3" 120Hz, 
kosmiczny pomarańcz o wartości 5 799,00 zł (słownie: pięć tysięcy siedemset 
dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) brutto.  
W całej loterii przewidziano 1 (słownie: jedną) nagrodę II-go stopnia. 

Do ww. jednostkowej nagrody II-go stopnia organizator przygotował nagrodę pieniężną  
w wysokości 644,33 zł (słownie: sześćset czterdzieści cztery złote 33/100) na pokrycie 
zryczałtowanego podatku dochodowego od osób fizycznych (10% wartości nagrody), z tym 
zastrzeżeniem, że nagroda ta nie jest przewidziana (nie jest należna) dla laureata nagrody  
II-go stopnia będącego podatnikiem podatku dochodowego od osób prawnych. Łączna 
całkowita jednostkowa wartość nagrody II-go stopnia – z uwzględnieniem ww. 
zryczałtowanego podatku od osób fizycznych - wynosi 6 443,33 zł (słownie: sześć tysięcy 
czterysta czterdzieści trzy złote 33/100) brutto. Część pieniężna nagrody w wysokości 
644,33 zł (słownie: sześćset czterdzieści cztery złote 33/100) zostanie przeznaczona na 
pokrycie należnego zryczałtowanego podatku dochodowego od osób fizycznych od wygranej 

w wysokości 10% wartości nagrody. Organizator odprowadzi należny podatek dochodowy 
(PIT) do właściwego urzędu skarbowego oraz złoży stosowną deklarację zgodnie z 
obowiązującymi przepisami prawa. 
Maksymalna łączna wartość nagrody II-go stopnia w loterii – z uwzględnieniem ww. 
zryczałtowanego podatku od osób fizycznych – wynosi 6 443,33 zł (słownie: sześć tysięcy 
czterysta czterdzieści trzy złote 33/100) brutto. 

13.3 Nagrodą III-go stopnia w loterii jest laptop HP Victus 15-FA2245NW 15.6"  
o wartości 3 700,00 zł (słownie: trzy tysiące siedemset złotych 00/100) brutto.  
W całej loterii przewidziano 1 (słownie: jedną) nagrodę III-go stopnia. 

Do ww. jednostkowej nagrody III-go stopnia organizator przygotował nagrodę pieniężną  
w wysokości 411,11 zł (słownie: czterysta jedenaście złotych 11/100) na pokrycie